

**PLANO DE TRABALHO
TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA**

Unidade descentralizada: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFRSA

Unidade Descentralizadora: Ministério da Educação

Unidade Gestora descentralizadora: Secretaria de Ensino Superior – SESu

1 – OBJETO¹

Apoio à consolidação, reestruturação e modernização.

2 - JUSTIFICATIVA

- 2.1. A Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFRSA, visando à ampliação do acesso, com qualidade, ao ensino superior, à pesquisa e à extensão, identificou a conveniência, necessidade e oportunidade de adquirir computadores, equipamentos de tecnologia da informação, áudio e vídeo, segurança eletrônica, laboratoriais e aparelhos de ar condicionado.
- 2.2. As aquisições são fundamentais para a Ufersa, considerando que a ausência de investimentos em equipamentos de infraestrutura e laboratoriais nos últimos anos tem impactado de forma direta tanto o funcionamento acadêmico quanto o administrativo da instituição. Em relação aos equipamentos laboratoriais a sua aquisição está relacionada ao incremento nos resultados do ensino e das pesquisas desenvolvidas pela Ufersa, seja em nível de graduação ou de pós-graduação.
- 2.3. Portanto, a aquisição dos equipamentos tem como finalidade dotar a Ufersa de bens de natureza permanente, assegurando condições adequadas para o pleno desenvolvimento das atividades administrativas e acadêmicas.

3 – ESPECIFICAÇÃO DOS BENS OU SERVIÇOS COM ORÇAMENTO ²

A demanda de aquisição de bens desta IFES, será atendida mediante certames licitatórios já realizados (pregão para registro de preços e adesão à ata de registro de preços), conforme discriminado a seguir:

Descrição dos itens					
	Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Dados da Licitação
1	Desktop básico	150	R\$ 3.199,00	R\$ 479.850,00	Edital de Licitação nº 90001/2025 (Central de compras do MGI) Ata de registro de preços nº 07/2025 Item 2
2	Desktop intermediário	150	R\$ 3.359,00	R\$ 503.850,00	Edital de Licitação nº 90001/2025 (Central de compras do MGI) Ata de registro de preços nº 07/2025 Item 4
3	Notebook Tela	8	R\$ 3.188,00	R\$ 25.504,00	Edital de Licitação nº

¹ Vide Art. 8º, inciso III; art. 9º, inciso I. Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020

² Vide Instrução Normativa Nº 73, de 5 de agosto de 2020 e art. 8º Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020

					90001/2025 (Central de compras do MGI) Ata de registro de preços nº 09/2025 Item 9
4	Monitor sobressalente – básico	14	R\$ 595,00	R\$ 8.330,00	Edital de Licitação nº 90001/2025 (Central de compras do MGI) Ata de registro de preços nº 10/2025 Item 11
5	Computador avançado	41	R\$ 5.870,05	R\$ 240.672,05	Registro de preços nº 90021/2024 (1ª Brigada de Infantaria de Selva) Ata de registro de preços nº 37/2025 Item 1 O preço foi alterado através de pedido de reequilíbrio econômico-financeiro.
6	Computador de alto desempenho	2	R\$ 8.400,00	R\$ 16.800,00	Registro de preços nº 90003/2025 (IFRN) Ata de registro de preços nº 90003/2025 Item 1
7	Câmera IP POE tipo varifoca	10	R\$ 1.117,57	R\$ 11.175,70	Edital de Licitação SRP nº 90002/2024 (IFES) Ata de registro de preços nº 05/2024 Item 8
8	Câmera fotográfica digital	1	R\$ 7.780,79	R\$ 7.780,79	Edital de Licitação SRP nº 90415/2024 (IFMG) Ata de registro de preços nº 4001/2025 Item 36
9	Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split Hi Wall, Modelo: Split Inverter, Capacidade Refrigeração: 12.000BTU	59	R\$ 1.825,00	R\$ 107.675,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 1
10	Aparelho Ar Condicionado Tipo: Split Hi Wall, Modelo: Split Inverter, Capacidade Refrigeração: 18.000BTU	37	R\$ 2.610,00	R\$ 96.570,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 2
11	Aparelho Ar Condicionado Tipo: Hi-Wall, Modelo: Split Inverter, Capacidade Refrigeração: 24.000BTU	38	R\$ 3.434,00	R\$ 130.492,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 4
12	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 36.000 Btu/h; tipo SPLIT CASSETE	11	R\$ 7.200,00	R\$ 79.200,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 7
13	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 36.000 Btu/h; tipo SPLIT PISO TETO; tecnologia INVERTER	85	R\$ 6.750,00	R\$ 573.750,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 10/2025 Item 8
14	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 48.000 Btu/h; tipo SPLIT CASSETE; tecnologia INVERTER	6	R\$ 9.200,00	R\$ 55.200,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025

					Item 9
15	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 48.000 Btu/h; tipo SPLIT PISO TETO; tecnologia INVERTER	7	R\$ 8.490,00	R\$ 59.430,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 10
16	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 60.000 Btu/h; tipo SPLIT CASSETE; tecnologia INVERTER	8	R\$ 10.490,00	R\$ 83.920,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 11
17	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 60.000 Btu/h; tipo SPLIT PISO TETO; tecnologia INVERTER	28	R\$ 9.370,00	R\$ 262.360,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 12
18	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 9.000 Btu/h; tipo SPLIT HI-WALL; tecnologia INVERTER	26	R\$ 1.649,00	R\$ 42.874,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 141/2025 Item 13
19	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 30.000 Btu/h; tipo SPLIT HIWALL; tecnologia INVERTER	38	R\$ 4.481,52	R\$ 170.297,76	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 147/2025 Item 6
20	Aparelho condicionador de ar com capacidade de refrigeração de 24.000 Btu/h; tipo SPLIT CASSETE; tecnologia INVERTER	8	R\$ 6.676,00	R\$ 53.408,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº 148/2025 Item 3
21	Servidor 1A - Armazenamento objetos - DataCore Swarm	3	R\$ 68.000,00	R\$ 204.000,00	Pregão nº 28/2024 (TRF - 4ª região) Ata de registro de preços nº 9/2024 Lote 1
22	Servidor 1C Genérico	1	R\$ 87.000,00	R\$ 87.000,00	Pregão nº 28/2024 (TRF - 4ª região) Ata de registro de preços nº 9/2024 Lote 1
23	Servidor 2F - Aplicação e Banco de Dados	4	R\$ 211.000,00	R\$ 844.000,00	Pregão nº 28/2024 (TRF - 4ª região) Ata de registro de preços nº 9/2024 Lote 2
24	Switch de acesso 24 Portas PoE	40	R\$ 2.100,00	R\$ 84.000,00	Edital de Licitação nº 13/2024 (Comando da 8ª Região Militar) Ata de registro de preços nº 13/2024 Item 28
25	Transceiver 1GB SFP	37	R\$ 175,00	R\$ 6.475,00	Pregão eletrônico nº 900001/2024 (IFMA) Ata de registro de preços nº 01/2025 Lote 3 - item 65.
26	Transceiver 10GB SFP+	32	R\$ 366,00	R\$ 11.712,00	Pregão eletrônico nº 900001/2024 (IFMA) Ata de registro de preços nº 01/2025 Lote 3 - item 66.
27	Ponto de acesso tipo 1	75	R\$ 1.120,00	R\$ 84.000,00	Pregão eletrônico nº

					900001/2024 (IFMA) Ata de registro de preços nº 01/2025 Lote 4 - item 69.
28	Ponto de acesso tipo 2	31	R\$ 3.090,00	R\$ 95.790,00	Pregão eletrônico nº 900001/2024 (IFMA) Ata de registro de preços nº 01/2025 Lote 4 - item 70.
29	Ponto de acesso tipo 3	11	R\$ 1.600,00	R\$ 17.600,00	Pregão eletrônico nº 900001/2024 (IFMA) Ata de registro de preços nº 01/2025 Lote 4 - item 71.
30	Switch gerenciável 24 POE	17	R\$ 3.186,96	R\$ 54.178,32	Pregão eletrônico nº 26/2023 (IFMS) Ata de registro de preços nº 38/2023 (Prorrogada a vigência em 19/12/2024) Item 7.
31	Módulo SFP para RJ-45 1Gbps	11	R\$ 199,00	R\$ 2.189,00	Pregão eletrônico nº 26/2023 (IFMS) Ata de registro de preços nº 38/2023 (Prorrogada a vigência em 19/12/2024) Item 13.
32	Switch gerenciável 8 portas POE	13	R\$ 2.828,00	R\$ 36.764,00	Pregão eletrônico nº 26/2023 (IFMS) Ata de registro de preços nº 38/2023 (Prorrogada a vigência em 19/12/2024) Item 23.
33	Microscópio Binocular	9	R\$ 16.000,00	R\$ 144.000,00	Pregão eletrônico SRP nº 90010/2024 (UFPB) Item 37.
34	Aagitador Magnético com Aquecimento	1	R\$ 897,74	R\$ 897,74	Pregão eletrônico SRP nº 90006/2025 (UFMT) Ata de Registro de Preços nº 24/2025 Item 01.
35	Estufa Laboratório – Temperatura: até 70, componentes: c/ até 3 bandejas, porta vidro interna	1	R\$ 2.858,53	R\$ 2.858,53	Pregão eletrônico nº 18/2024 (UFDPAR) Ata de registro de preços nº 18/2024 item 3.
36	Medidor de bancada 0 (-2A 20PH)	2	R\$ 1.160,80	R\$ 2.321,60	Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 73/2025 Item 66.
37	Balança analítica de precisão - 220G	4	R\$ 5.332,00	R\$ 21.328,00	Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 67/2025 Item 9.
38	Ultrafreezer - 86c vertical 300 a 400 litros	1	R\$ 79.000,00	R\$ 79.000,00	Registro de Preços nº 90373/2025 (Ministério da Saúde) Ata de Registro de Preços nº 21/2025 Item 6.
39	Freezer horizontal 470-500 litros	1	R\$ 2.942,00	R\$ 2.942,00	Edital de Licitação SRP nº 90108/2025 (Ufersa) Ata de registro de preços nº

					145/2025 Item 19
40	Relógio comparador digital - 50MM/0-2"	1	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 65/2025 Item 96.
41	Viscosímetro - 0 a 300 CP	1	R\$ 19.450,00	R\$ 19.450,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 65/2025 Item 121.
42	Micrometro externo 0 a 25mm resolução 0,01mm	3	R\$ 258,30	R\$ 774,90	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 86/2025 Item 71.
43	Tacômetro digital de contato	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 76/2025 Item 102.
44	Termo-higrômetro digital de bancada	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 76/2025 Item 105.
45	Termometro digital com mira laser - escala de -50 a 420°C	1	R\$ 122,90	R\$ 122,90	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 92/2025 Item 108.
46	Paquímetro digital 150 mm - leitura 0,01m	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 88/2025 Item 87.
47	Paquímetro digital metálico - 300mm	2	R\$ 504,40	R\$ 1.008,80	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 88/2025 Item 88.
48	balança semi-analítica 320g	1	R\$ 3.203,00	R\$ 3.203,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 71/2025 Item 18.
49	Micrometro externo 0-25mm resolução 0,001mm	6	R\$ 370,00	R\$ 2.220,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 96/2025 Item 72.
50	Relógio comparador analógico - 20mm	1	R\$ 477,00	R\$ 477,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 96/2025 Item 95.
51	Medidor colorímetro de cor para água fotômetro - 0 a 500 UH	1	R\$ 2.534,31	R\$ 2.534,31	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 81/2025 Item 62.
52	Balança analítica - 3,2 kg	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA)

					Ata de Registro de Preços nº 66/2025 Item 8.
53	Osciloscópio Digital com 2 canais de entrada - 7" - 50mhz	14	R\$ 2.156,11	R\$ 30.185,54	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 62/2025 Item 81.
54	Osciloscópio Digital com 2 canais de entrada - 2,8" - 20mhz	2	R\$ 1.519,00	R\$ 3.038,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 62/2025 Item 84.
55	Megômetro digital - 1kvcc/750vca	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 85/2025 Item 69.
56	Balança eletrônica de precisão - 500g	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 70/2025 Item 16.
57	Decibelímetro digital com data logger econexão usb - precisão: ±1,4db	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 78/2025 Item 45.
58	Tacômetro foto/contato digital	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 78/2025 Item 103.
59	Termohigrômetro digital com indicação de ponto de orvalho - escala de -20 a 70°C	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 64/2025 Item 107.
60	Projektor multimídia 8.000 lumens	48	R\$ 2.410,00	R\$ 115.680,00	Registro de preços nº 01/2024 (IFRJ) Ata de Registro de Preços nº 55/2025 Item 7.
61	Multímetro digital portátil - 3 ½ e 4 dígitos	8	R\$ 43,70	R\$ 349,60	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 87/2025 Item 78.
62	Capela de exaustão de gases 15m3	3	R\$ 3.971,00	R\$ 11.913,00	Registro de preços nº 90026/2024 (UTFPR) Ata de Registro de Preços nº 152/2024 Item 49.
63	Capela de exaustão de gases com exaustor	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00	Registro de preços nº 90039/2024 (UNIVASF) Ata de Registro de Preços nº 103/2025 Item 5.
64	Bomba dosadora	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 65/2025 Item 19.

65	Variador de tensão trifásico (VARIAC) de 15 kva	1	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 65/2025 Item 120.
66	Turbidímetro portátil - 0 a	1	R\$ 2.682,00	R\$ 2.682,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 94/2025 Item 118.
67	Termometro digital 3 3/4 Dígitos	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 62/2025 Item 112.
68	Conjunto para lei de Hooke, principio de Arquimedes e MHS	1	R\$ 858,00	R\$ 858,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 74/2025 Item 39.
69	Calorímetro de alumínio	2	R\$ 419,00	R\$ 838,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 63/2025 Item 24.
70	Anemometro, higrometro, Termometro luximetro Digital	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 64/2025 Item 5.
71	Termohigrômetro digital com indicação de ponto de orvalho - escala de -20 a 70°C	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 64/2025 Item 107.
72	Termômetro digital infravermelho -20 a 300°C	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	Edital de Licitação nº 90017/2024 (UFERSA) Ata de Registro de Preços nº 89/2025 Item 109.
73	Câmara incubadora com agitação orbital Shaker de bancada	1	R\$ 10.999,99	R\$ 10.999,99	Registro de preços nº 90017/2024 (UTFPR) Ata de Registro de Preços nº 20/2024 Item 4.
74	Prensa hidráulica elétrica digital - capacidade 100 tf	1	R\$ 33.010,00	R\$ 33.010,00	Registro de preços nº 45/2025 (UFRRJ) Item 38.
75	Espectrofotômetro, tipo duplo feixe uv- vis	1	R\$ 24.500,00	R\$ 24.500,00	Registro de preços nº 90002/2025 (IFCE) Ata de Registro de Preços nº 02/2025 Item 112.
76	Impressora 3D	2	R\$ 4.120,00	R\$ 8.240,00	Registro de preços nº 90025/2024 (UFOB) Ata de Registro de Preços nº 36/2025 Item 20.
77	Impressora 3D com mesa de impressão de no mínimo 250 x250 x 250 mm	1	R\$ 15.030,00	R\$ 15.030,00	Registro de preços nº 90012/2024 (IFPR) Ata de Registro de Preços nº 22/2025 Item 38.

78	Microscópio biológico binocular com iluminação	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	Pregão Eletrônico nº 90012/2025 (Hospital Geral de Juiz de Fora) Ata de Registro de Preços nº 53/2025 Item 9.
79	Estação total com e sem prisma	1	R\$ 12.444,00	R\$ 12.444,00	Pregão Eletrônico nº 90005/2025 (IFMG) Ata de Registro de Preços nº 103/2025 Item 8.
Total				R\$ 5.124.361,53	

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRO

METAS	DESCRIÇÃO	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Início	Fim
META 1	Aquisição de equipamentos	1	1	R\$ 5.124.361,53	R\$ 5.124.361,53	01/10/2025	01/10/2026
PRODUTO	Aquisição de equipamentos	1	1	R\$ 5.124.361,53	R\$ 5.124.361,53	01/10/2025	01/10/2026

4 – DOS VALORES DO ORÇAMENTO³

4.1. Custos Indiretos: inserir tabela

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA	CUSTO INDIRETO	VALOR PREVISTO
Não se aplica	<i>Não</i>	R\$ 5.124.321,00

4.2. Orçamento Geral:

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA		
Código da Despesa	Especificação	Valor (R\$)
449052	Equipamentos – Material Permanente	R\$ 5.124.321,00
Total		R\$ 5.124.321,00

³ Vide art. 2º, inciso VI e §§2º, 3º e 4º do art. 8º do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020.

5 – VIGÊNCIA, CRONOGRAMA E PRAZO DE EXECUÇÃO

Vigência: data da assinatura a 01/10/2026.

Cronograma e prazo de execução:

Descrição das etapas e prazo mês a mês.

Etapas	09/2025	10/2025	11/2025	12/2025	01/2026	04/2026
Processos Licitatórios						
Adesão da Ata						
Descentralização do crédito pela SESU						
Emissão de Nota de Empenho						
Emissão de Ordem de Fornecimento						
Recebimento do Bem						
Avaliação e Fiscalização						
Liquidação						
Prestação de contas						

Cronograma de desembolso:

MÊS/ANO	VALOR
Outubro/2025	R\$ R\$ 5.124.321,00

6 – FORMA DE EXECUÇÃO DOS CRÉDITOS DESCENTRALIZADOS⁴

Forma (s) de execução dos créditos orçamentários:

(☒) Direta

(☒) Contratação de particulares

(☐) Descentralizada

7 – DESTINAÇÃO DE BENS⁵

Os bens serão destinados para o atendimento de demandas institucionais com a aplicação nas diversas instalações da Universidade.

8 – HIPÓTESES DE DENÚNCIA E RESCISÃO

Nos termos do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020, considera-se:

8.1. Denúncia do TED - manifestação de desinteresse ou desistência por um dos partícipes;

8.2. Rescisão - extinção do TED em decorrência:

a) do inadimplemento das cláusulas pactuadas;

⁴ Vide art. 16, §3º do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020.

⁵ Vide art. 9º, inciso V do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020.

- b) da constatação de irregularidade em sua execução;
- c) de caso fortuito ou de força maior, regularmente comprovado, que impeça a execução do objeto;
ou
- d) da verificação de outras circunstâncias que ensejem a tomada de contas especial;

9 – ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO

Nome completo: José Domingues Fontenele Neto

Matrícula: 1181653

CPF: 461.518.503-00

Setor: Pró-Reitoria de Planejamento

Telefone: (84) 3317-8204

Endereço: Avenida Francisco Mota, 572 – Bairro Pres. Costa e Silva – CEP 59.625-900 – Mossoró-RN.

10 – ENDEREÇO COMPLETO E NÚMERO DO TELEFONE DO LOCAL DE RECEBIMENTO DOS ITENS

Endereço: Avenida Francisco Mota, 572 – Bairro Pres. Costa e Silva – CEP 59.625-900 – Mossoró-RN.

Telefone: (84) 3317-8289

11 – ANEXOS⁶

ANEXO I – Declaração de compatibilidade de custos dos itens que compõem o plano de trabalho

ANEXO II - Declaração de capacidade técnica da unidade descentralizada

Mossoró-RN, 30 de setembro de 2025.

José Domingues Fontenele Neto
Pró-Reitor de Planejamento

De acordo,

Nildo da Silva Dias
Reitor em Exercício

⁶ Vide art. 11 do Decreto 10.426 de 16 de julho de 2020.